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ACTIVLAB De Lux Gainer 3000
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

De Luxe Gainer to produkt przeznaczony dla osób, którym zależy na rozbudowie masy mięśniowej. Produkt ten zawiera staranną kompozycję białka serwatkowego
oraz węglowodanów złożonych. Dodatkowo został wzbogacony również maślanką w proszku.

Przyjmowanie odżywki tego typu powoduje przyrost masy mięśniowej oraz znacznie przyspiesza procesy regeneracji organizmu. Dzięki dużej zawartości węglowodanów
zapewnia zastrzyk energetyczny, w czasie wzmożonej aktywności fizycznej, zwiększając długość i intensywność treningu.

Jak powszechnie wiadomo do budowy mięśni potrzebne jest białko, jest ono głównym jego budulcem. Jednak w równy stopniu mięśnie potrzebują węglowodanów, tak
by móc uzupełniać zapasy energetyczne. Dopóki po treningu nie uzupełnimy braki glikogenu, mięśnie nie zaczną rosnąć.

Odżywka skierowana jest do osób o ektomorficznym typie sylwetki, natomiast osoby z sylwetkami endomorficznymi nie powinny go nadużywać gdyż niewykorzystane
węglowodany mogą przekształcić się w tłuszcze i gromadzić pod skórą.

Dawkowanie

Stosować raz dziennie między posiłkami lub po wysiłku fizycznym. 100 g (4 płaskie miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka.
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Truskawka: maltodekstryna, koncentrat białka serwatkowego (z mleka), maślanka w proszku (z mleka), aromaty, truskawka sproszkowana 0,1%, substancja
zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, barwnik: koncentrat soku buraczanego w proszku.

Wanilia: maltodekstryna, koncentrat białka serwatkowego (z mleka), maślanka w proszku (z mleka), aromaty, wanilia sproszkowana 0,1%, substancja zagęszczająca:
guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, barwnik: karoteny.

Czekolada: maltodekstryna, koncentrat białka serwatkowego (z mleka), maślanka w proszku (z mleka), proszek kakaowy, aromaty, wiórki czekoladowe 0,1%,
substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, barwnik: karmel amoniakalny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , truskawka , czekolada
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